[bookmark: 様式第１号]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　七尾市里山里海協議会
　会長　　　　　　　様
	住　所
	団体名
	代表者

　　　　年度 七尾市里山里海の振興事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、次のとおり七尾市里山里海の振興事業を実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付されたく、七尾市里山里海の振興事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業の目的

　２　事業の内容及び経費の配分　（別紙１のとおり）

　３　事業計画の概要　（別紙２のとおり）

　４　事業実施期間	着手予定　　　　　年　　月　　日
			完了予定　　　　　年　　月　　日

　５　収支予算　（別紙３のとおり）

　６　その他
　　　（添付書類）
	①運営規約の写し
	②役員名簿及び構成員名簿の写し
	③通帳の写し

（別紙１）　事業の内容及び経費の配分
（単位：円）
	事業区分
	事　業　の　内　容
	事業費
Ａ＋Ｂ＋Ｃ
	負　担　区　分

備考

	活動内容
	事業量

	補助金
Ａ
	他の補助金Ｂ
	その他
Ｃ

	合　　計

※他の補助金が充当される場合には、備考に補助金の交付先を記載すること。
（別紙２）　事業計画（実績）の概要

活動年度：　　　　年度　　　　　　                      　　　（単位：円）
	事業区分
	事業期間
	活動内容
	事業費

	合　　計

※　活動内容は、作業受託の機械購入、交流イベント開催など具体的な内容を記入すること。

（別紙３）　収支予算（決算）

（1） 収入の部
（単位：円）
	区　分
	予算額
（決算額）
	備　　考

	補助金

	他の補助金

	そ　の　他

	合　計

（２）支出の部
（単位：円）
	区　分
	予算額
（決算額）
	備　　考

	合　計